公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、风险防范措施

1、龚卫良、勇新、黄德周、龚诚出具承诺：龚卫良、勇新、黄德周、龚诚

名下所持有万盛股份未解禁部分股票在股份回购注销完成前，未经万盛股份董事

会决议，不得在该部分股票上设定任何权利负担或向第三方转让与该等股票相关

之股东权利或权益的，包括不限于股票质押、股票转让、委托第三方行使该等股

票对应之股东投票权、转让分红权或股利分配权等情形，如因股票质押等权益转

让事项，导致本次股份回购注销事项未能及时完成，本人承担连带赔偿责任。

2、公司实际控制人之一高献国出具承诺：公司本次申请龚诚名下 2,156,531

股股票解禁，解禁后龚诚将减持该部分股票套现用于解除龚卫良的股份质押，从

而确保龚卫良账户中有充足的未质押股份用于 7,511,017 股的股份赔偿。若在规

定期限内（2019 年 11 月 22 日前），龚卫良未完成股份赔偿义务，并最终导致上

市公司股票无法赔偿到位，本人愿意对此次申请解禁的 2,156,531 股股票承担连

带赔偿责任。

六、中介机构核查意见

独立财务顾问广发证券股份有限公司核查后认为：

万盛股份本次限售股份解除限售并上市流通符合《中华人民共和国公司法》、

《中华人民共和国证券法》、《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律法规和

规范性文件的规定；本次解除限售的股份数量、上市流通时间均符合相关法律、

法规的要求；本次解除限售的股份持有人严格遵守了其股份锁定承诺。万盛股份

对本次限售股解除限售、上市流通的信息披露真实、准确、完整。业绩补偿事宜

尚在处理过程中，上市公司和承诺方正在积极处理该事宜，广发证券将持续关注

该事项的进展，请投资者关注相关风险。

七、 本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为 2,156,531 股；

本次限售股上市流通日期为 2019 年 9 月 16 日；

本次限售股上市流通明细清单

序号 股东名称
持有限售股数

量（股）

持有限售

股占公司

总股本比

例（%）

本次上市流通

数量（股）

剩余限售股数量

(股）

1 龚诚 4,024,066 1.14 2,156,531 1,867,535

2 龚卫良 10,462,572 2.95 - 10,462,572

3 勇新 6,975,048 1.97 - 6,975,048

4 黄德周 5,365,422 1.51 - 5,365,422

合计 - 26,827,108 7.57 2,156,531 24,670,577

八、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股

1、其他境内法人持有股份 - - -

2、境内自然人持有股份 31,279,108 -2,156,531 29,122,577

有限售条件的流通股份合计 31,279,108 -2,156,531 29,122,577

无限售条件

的流通股份

A 股 323,023,233 2,156,531 325,179,764

无限售条件的流通股份合计 323,023,233 2,156,531 325,179,764

股份总额  354,302,341  354,302,341

九、 上网公告附件

《广发证券股份有限公司关于浙江万盛股份有限公司发行股份及支付现金

购买资产并募集配套资金暨关联交易部分限售股上市流通的核查意见》

特此公告。

浙江万盛股份有限公司董事会

   2019 年 9 月 10 日